
Uchwała Nr 77/195/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 8 lutego 2005 r.

zmieniająca uchwałę Nr  75/192/2005 w sprawie harmonogramu realizacji dochodów

i wydatków budżetu powiatu na miesiąc luty 2005 r.

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 29 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26

listopada 1998 roku o finansach publicznych   (Dz. U.  z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 75/192/2005  Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 stycznia 2005 r.

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu na miesiąc luty

2005 r. wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego

2005 roku.

Starosta  ....................................

Wicestarosta ....................................

             

                           Członkowie Zarządu 1)....................................

2)....................................

3)....................................



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 77/195/2005

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 8 lutego 2005 r.

zmieniającej uchwałę Nr 77/195/2005 r. Zarządu Powiatu Chodzieskiego  z dnia

24 stycznia 2005 r. w sprawie harmonogramu realizacji dochodów  i wydatków budżetu

powiatu na miesiąc luty 2005 r.

         Stosownie  do  art.  29  ust.  5  ustawy z  dnia  26  listopada  1998 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) dla poniesienia jednorazowego wydatku

wyższego niż  wielkość wynikająca z  harmonogramu Zarząd Powiatu Chodzieskiego może

podjąć decyzję o możliwości realizacji wydatku..

         Z wnioskiem o zwiększenie środków na wydatki na miesiąc styczeń 2005 r. wystąpiło:

1. Centrum  Edukacji  Zawodowej  –  r.  80140  Centra  kształcenia  ustawicznego

i praktycznego oraz ośrodki kształcenia zawodowego, w kwocie 3.400 zł w związku

z wyższą opłatą  za zużycie energii cieplnej spowodowanej spadkiem temperatur.


